お取引先様各位

平成２３年１１月

応用地震計測株式会社

営業所移転のお知らせ

 拝啓 晩秋の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、このたび弊社名古屋営業所を平成２３年１１月１日より下記の住所に移転するこ

ととなりました。これを機に社員一同皆様方のご要望にお応えできるよう、さらなる努力

をかさねる所存でございます。今後とも引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げま

す。

                          敬 具

新住所：

〒４６３－８５４１

愛知県名古屋市守山区瀬古東二丁目９０７番地（応用地質株式会社内）

TEL：０５２－７９３－８３８８ FAX：０５２－７９３－８３８０

電車：ＪＲ中央線新守山駅から徒歩１2 分

バス：ＪＲ中央線新守山駅から守山区１号系統（守山新堀行き）「瀬古小学校」で

下車(徒歩１分) 又は、市バス・名鉄バス「瀬古」下車(徒歩３分)

車：勝川インターより国道 19 号線「栄」方面に向かい、信号「瀬古中島」右折、

２ツ目の通りを右折、右手の郵便局隣